LISTADO DE PRUEBAS VALEDERAS PARA CAMPEONATOS DE

ESPANA JUVENILES 2022

BENJAMIN

FECHA INICIO
26/06/2021
01/09/2021
09/10/2021
10/10/2021
23/04/2022
24/04/2022
07/05/2022
04/06/2022
05/06/2022

FECHA FINAL
27/06/2021
02/09/2021

08/05/2022

ALEVIN

TORNEO
Torneo IMG
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin
Campeonato de Madrid Benjamin
Torneo Benjamin
Torneo Benjamin

CAMPO
Retamares
El Encin
Las Rejas
Las Rejas
Olivar Hinojosa (Campo Corto)
Olivar Hinojosa (Campo Corto)
Golf Aranjuez
Las Rejas
El Encin

FECHA INICIO
26/06/2021
01/09/2021
09/10/2021
10/10/2021
23/04/2022
24/04/2022
14/05/2022
04/06/2022
05/06/2022

FECHA FINAL
27/06/2021
02/09/2021

15/05/2022

INFANTIL

TORNEO
Torneo IMG
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin
Campeonato de Madrid Alevin
Torneo Alevin
Torneo Alevin

CAMPO
Retamares
El Encin
Las Rejas
Las Rejas
Olivar Hinojosa (Campo Corto)
Olivar Hinojosa (Campo Corto)
Golf Aranjuez
Las Rejas
El Encin

FECHA INICIO
26/06/2021
01/09/2021
02/10/2021
06/11/2021
07/05/2022
08/05/2022
21/05/2022
28/05/2022
29/05/2022

FECHA FINAL
27/06/2021
02/09/2021

22/05/2022

SUB-16

TORNEO
Torneo IMG
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil
Campeonato de Madrid Infantil
Torneo Infantil
Torneo Infantil

CAMPO
Retamares
El Encin
Las Rejas
La Dehesa
El Encin
El Encin
Las Rejas
Nuevo Club
Nuevo Club

FECHA INICIO
26/06/2021
29/06/2021
09/09/2021
23/10/2021
24/10/2021
27/03/2022

03/04/2022

FECHA FINAL
27/06/2021
30/06/2021
11/09/2021

*Solamente seran valederas las 2 primeras jornadas

TORNEO
Torneo IMG
Campeonato de Madrid Sub-25*
Copa Alianza
Torneo Sub-16
Torneo Sub-16
Torneo Sub-16 Femenino

Torneo Sub-16 Masculino

CAMPO
Retamares
RACE
La Faisanera
Las Rejas
Las Rejas
El Encin
El Encin



